
COMUNE DI MONTEREALE
PROVINCIA DELL'AQUILA

====================================================================
C O P I A
---------

VERBALE DI DETERMINAZIONE
AREA SERVIZI E MANUTENZIONI

Registro cronologico area tecnica manutentiva n. 128 del 13-11-017

Registro generale n. 1070

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ACQUISTO  SALE  MARINO  IN  SACCHETTI  PER DISGELO

STRADE. AFFIDAMENTO FORNITURA DITTA SA-MA.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciassette il giorno  tredici del mese di novembre

IL RESPONSABILE AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI



IL RESPONSABILE DELL'AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI

Premesso:
che con deliberazione di Consiglio Comunale  n. 9 del 14.04.2017 è
stato approvato il bilancio di previsione 2017/2019 (art. 151 del  D.
lgs 267/2000 e art. 10 D. Lgs n. 118/2011;

che con deliberazione di Consiglio Comunale  n. 28 del 09.08.2017 è
stato approvato l'assestamento  generale di bilancio e salvaguatrdia
degli equilibri per l'esercizio 2017 con variazioni al bilancio di
previsione ai sensi degli artt. 175, comma 8 e 193 del D. Lgs. n.
267/2000;

che stante l'avvicinarsi della stagione invernale risulta necessario
procedere all'acquisto di sale marino per il disgelo delle strade
comunali urbane ed extraurbane;

che con lettera del 9 novembre 2017, prot. n° 11433 è stato richiesto
un preventivo di spesa per la fornitura di 300 q.li di sale marino
per disgelo stradale con anti ammassante in sacchi da 25 kg cadauno;

Considerato
che in data 13 novembre 2017 sono stati acquisiti al protocollo
generale dell'Ente il preventivo di spesa rimesso per pec dalla ditta
SA-MA e dalla ditta Nogara Strade srl;

Valutati i preventivi di cui sopra dai quali risulta che la ditta
SA-MA SALE MARINO DI GIACOMINI MARCO, C.F.: GCM MRC 60R05 L820W, P.I.
: 01277480354, con sede legale in via Cecati, n° 13/B - 42100 Reggio
Emilia, è risultata aggiudicataria per la fornitura del sale marino
per disgelo stradale con anti ammassante " alla rinfusa ed in
sacchetti da 25 kg ";

Visto il durc on line, numero protocollo INAIL_9471533, scadenza
validità 13/03/2018, da cui risulta che la ditta SA-MA SALE MARINO DI
GIACOMINI MARCO, C.F.: GCM MRC 60R05 L820W, P.I. : 01277480354,è in
regola;

VISTO il D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207;

VISTO il bilancio corrente esercizio;

VISTO il D.lgs. 267/00 e s.m.i.;

DETERMINA

1) di assumere l'impegno di spesa di euro 2.942,64 sul cap. 2014,
codice bilancio 10.05-1.03.02.15.999 del bilancio corrente esercizio;

2) di affidare alla ditta SA-MA SALE MARINO DI GIACOMINI MARCO, C.F.:
GCM MRC 60R05 L820W, P.I. : 01277480354, con sede legale in via
Cecati, n° 13/B - 42100 Reggio Emilia, la fornitura di 30 tonnellate
di sale marino per disgelo stradale con anti ammassante " in sacchetti
da 25 kg ";

3)di prendere atto che, ai fini della tracciabili alla gara  in
questione è stato attribuito il seguente C.I.G.: Z1A20AFB27;

4)di prendere atto che ai sensi dell'art. 334, comma 2, del D.P.R. n.
207/2010, non sarà stipulato alcun contratto ma semplicemente l'ordine
scritto.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI

F.to Geom. Italo Durastante

AREA ECONOMICA FINANZIARIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Ragioniere

F.to DOTT.SSA SEVI ALESSANDRA

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto...............................................

DICHIARA

che      il      presente      provvedimento     è     affisso     da

oggi...................all'Albo Pretorio fino al.....................

F.to    L'Addetto alle Pubblicazioni

===================================================================

Per copia conforme all'originale.
IL RESPONSABILE AREA SERVIZI

E MANUTENZIONI
Geom. Italo Durastante

Montereale, lì

===================================================================


